
UCHWAŁA Nr LIV/261/13 
Rady Gminy Leoncin 

z dnia 25 września 2013r. 
 

w sprawie powszechnego udostępnienia parkingu i infrastruktury towarzyszącej w Nowych 
Grochalach  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     
( Dz. U. 2013 poz. 594 ) Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje: 
 
§ 1 

 
W związku z realizacją inwestycji „ Zagospodarowanie terenu, budowa parkingu i chodnika 
w Nowych Grochalach” w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju PROW 
2007 – 2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach Odnowa 
i rozwój wsi, Rada Gminy Leoncin postanawia o powszechnym udostępnieniu parkingu oraz 
infrastruktury towarzyszącej.   
 
§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

       Arkadiusz Kiełbasiński   

 


